
Startliste til lørdag d. 18 juni  
  
  

Pr.løb – Trav prøveløb 

  

                             Start kl. 12.45                                                                              Grå  

Pr.løb Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140 Prøveløb   Trav 

 Pony Kusk Distance  

1 Asbjørn Af Ballegården Karina Bagge H. Nielsen 1140 Pr.løb pony 

 

 
1.løb – Bodillens Vandrepokal 2022  
 
                             Start kl. 13.05                                                                          Gul 

Løb 1 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Søndergaards Fay Lucas Jensen 4:10,0 640 

2 Luna Søs Ragnhild Havemann 3:49,4 700 

3 Billy Joey Leonardo Holsted 3:47,3 700 

4 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen 3:43,8 720 

5 Lukas II Sarah Christel Pedersen 3:38,3 740 

6 Lojstamodd Laura Boline Juul Larsen 3:10,0 840 

7 Mindy Karina Bagge H. Nielsen 3:03,0 880 

8 Kåresmindes Fiona Clara Winther Veel 2.57,4 900 

9 Jensen Jonathan Winther Veel 2:32,4 1040 

10 Lil’s Nikolina Katharina Leegaard 2:07,2 1260 

 
 
 
 
 
 
 



2.løb – Beslagsmed Martin Pedersen Vandrepokal 2022 
 
                            Start kl. 13.25                                                                             Blå 

Løb 2 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Thybo’s Cæsar Victoria Seelig Keilstrup 4:13,4 640 

2 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier 4:02,0 660 

3 Lammehaven’s Zolea Emma Nøhr Olsen 3:55,3 680 

4 Sir Michael Jackson Zhane Trøst 3:50,4 700 

5 Pippi Ambrosia Leia Anne A. Pedersen 3:37,5 740 

6 Ismile Lucka Anne A. Pedersen 3:11,6 840 

7 Haurums Frega Jonathan Winther Veel 3:03,3 880 

8 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro 2:43,7 1000 

9 Rain II Laura Spuhr Nielsen 2:02,8 1320 

 
 
3.løb – Engwraps Vandrepokal 2022 
 
                            Start kl. 13.45                                                                             Rød 

Løb 3 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Søndergaards Fay Lucas Jensen 4:10,0 640 

2 Luna Af Toalstang Lucka Anne A. Pedersen 3:54,6 680 

3 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:48,9 700 

4 Billy Joey Leonardo Holsted 3:47,3 700 

5 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen 3:43,8 720 

6 Lukas II Sarah Christel Pedersen 3:38,3 740 

7 Findus Clara Winther Veel 3:00,0 880 

8 Seist Juoni Agnes Sofie L. Pedersen 2:45,1 960 

9 Jensen Jonathan Winther Veel 2:32,4 1040 

 
 
 



4.løb – Arbejdernes Landbanks Vandrepokal 2022 
 
                            Start kl. 14.05                                                       Sort nr. dækken 

Løb 4 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140     Monté 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Luna Søs Ragnhild Havemann 3:59,6 1140 

2 Silviars Charmeur Line Jensen 3:00,0 1520 

3 Haurums Frega Clara Winther Veel 2:59,1 1520 

4 Miss Lucy Claire Leegaard 2:47,8 1620 

5 Dråbe Rosendal Karina Bagge H. Nielsen 2:40,6 1700 

6 Lil’s Nikolina Katharina Leegaard 2:27,2 1860 

 
5.løb – Tryggehviles Vandrepokal 2022 
 
                            Start kl. 14.25                                                                         Hvid 

Løb 5 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Thybo’s Cæsar Lucas Low Hansen 4:13,4 640 

2 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier 4:02,0 660 

3 Lammehaven’s Zolea Emma Nøhr Olsen 3:55,3 680 

4 Luna Af Toalstang Leia Anne A. Pedersen 3:54,6 700 

5 Sir Michael Jackson Luna H. Romer 3:50,4 700 

6 Lojstamodd Line Jensen 3:10,0 840 

7 Findus Clara Winther Veel 3:00,0 900 

8 Kåresmindes Fiona Jonathan Winther Veel 2:57,4 920 

9 Seist Juoni Sophie Drejer Aaholm 2:45,1 960 

10 Rain II Laura Spuhr Nielsen 2:02,8 1320 

 
 
 
 
 
 



6.løb – Prebens Wraphø Vandrepokal 2022 
 
                            Start kl. 14.45                                                                          Sort 

Løb 6 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:48,6 1140 

2 Pippi Ambrosia Tobias Birk 3:37,5 1200 

3 Ismile Lucka Anne A. Pedersen 3:11,6 1360 

4 Mindy Karina Bagge H. Nielsen 3:03,0 1420 

5 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro 2:43,7 1600 

 
 
 
 
 


